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W planie pracy na rok szkolny 2003/2004 załoŜyliśmy sobie kilka celów i 
dąŜyliśmy do ich realizacji, dzięki odpowiedniej współpracy wszystkich 
pracowników cele te zostały zrealizowane. 
 
ORGANIZACJA ROKU SZKOLNEGO 
   
Dyrektor przydzielił wychowawstwa poszczególnym pracownikom: 
 Grupa 3/4 latków - Halina Radoń 
 Grupa 5/6 latków - mgr Czesława Wranik  
 Klasa I   - mgr Maryla Kuchcik 
 Klasa II  - mgr Ewa Borowy 
 Klasa III  - mgr Ludmiła Jędrecka 
 
( na czas chorobowego dyrektora placówki obowiązki dyrektora pełniła mgr 
Czesława Wranik a wychowawczynią grupy 5/6 latków była Dominika Steinert) 
 
Nauczyciele przeprowadzili z rodzicami oraz uczniami/ wychowankami 
rozmowy indywidualne w celu poznania warunków bytowych swoich 
podopiecznych. 
 
WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI  
   
Po zorientowaniu się w sytuacji materialnej naszych podopiecznych kilkoro 
dzieci zostało zwolnionych ze składki ubezpieczeniowej, a takŜe kilkoro dzieci 
ma finansowane posiłki przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy.  
Na pierwszym zebraniu , które odbyło się we wrześniu 2003r. rodzice zostali 
zapoznani z głównymi kierunkami pracy wychowawczej i opiekuńczej . 
Zorganizowano wiele spotkań towarzyskich m.in. 
- Dzień KEN 
- Dzień Babci i Dziadka 
- Spotkanie ze Ślązakiem Roku  
- Dzień Matki 
- Dzień Dziecka 
Zorganizowany z okazji Dnia Dziecka festyn sponsorowali nam: 
Firma „NOBAR” z Rybnika oraz pan Eugeniusz Liszka właściciel tutejszej 
piekarni, który z tej okazji upiekł dla wszystkich dzieci słodkie kołaczyki. 



Na terenie naszego zespołu pracuje z dziećmi przedszkolnymi logopeda, efekty 
tej pracy są juŜ widoczne, znacznie się zmniejszyły wady wymowy u 
przedszkolaków.  
W miesiącu lutym zostało zorganizowane spotkanie rodziców z pracownikami 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Raciborzu. Podczas tego spotkania 
wygłoszono prelekcję na temat „ Agresja u dzieci w wieku przedszkolnym i 
sposoby jej pokonywania”. 
W maju uczniowie klasy III wyjechali na „ Zieloną Szkołę” do Pogorzelicy  
wraz z uczniami klasy III ze Szkoły Podstawowej Nr 1 Raciborzu, z którą 
prowadzimy od wielu lat współpracę między klasową oraz uczniami z klasy III z 
ZSP w Babicach. 
Wyjazd na „Zieloną Szkołę” sponsorowali nam Sołtys wsi Górki Śl. pan 
Józef Pawliczek oraz prezes Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”. 
Za tę pomoc jesteśmy im bardzo wdzięczni !!! 
 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W ubiegłym roku szkolnym zorganizowano wiele wycieczek przyrodniczych 
celem poznania najbliŜszego otoczenia. Uczniowie gromadzili materiały do 
wykonania albumów, powstały gazetki i kąciki przyrody, w okresie zimowym 
uczniowie zawiesili karmniki i dokarmiali ptaki. 
Zorganizowano takŜe Światowy Dzień Ziemi oraz Sprzątanie Świata, w którym 
czynny udział wzięli nauczyciele, uczniowie i rodzice. 
 
 
BEZPIECZEŃSTWO RUCHU DROGOWEGO ( moje zdrowie fizyczne) 
 
W miesiącu październiku odbyło się spotkanie z policjantem. Dzieci zostały 
zapoznane z podstawowymi zasadami ruchu drogowego. 
W maju odbyło się spotkanie ze straŜakami, pokaz gaszenia ognia, dzieci miały 
okazję przejechać się nowym wozem straŜackim. Zostaliśmy takŜe 
poczęstowani kiełbaskami z roŜna. 
 
 
DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU POPRAWĘ ZDROWIA 
FIZYCZNEGO UCZNIÓW 
 
Na początku roku szkolnego zostali wytypowani uczniowie, których 
zakwalifikowano do udziału w zajęciach z gimnastyki korekcyjno – 
kompensacyjnej. Zajęcia te są prowadzone przez wykwalifikowaną 
nauczycielkę raz w tygodniu po jednej godzinie w kaŜdej klasie. 
Pod koniec roku szkolnego odbył się Rajd Rowerowy do Rud Wielkich 
zorganizowany przez panią Małgorzatę DroŜdŜ. 



 
PODNOSZENIE KULTURY W ŚRODOWISKU UCZNIOWSKIM 
 
Jak co roku zorganizowano w szkole i w przedszkolu imprezy andrzejkowe, 
spotkanie z górnikami a takŜe spotkanie z Mikołajem oraz spotkanie opłatkowe 
z rodzicami. 
W okresie karnawału zorganizowano Balik Noworoczny w przedszkolu i w 
szkole. 
22 marca to Dzień Wiosny, dzieci wzięły udział w grach i zabawach ruchowych. 
Nasi wychowankowie uczestniczyli w organizowanych wyjazdach do 
Bajkolandu w Raciborzu oraz do Indiańskiej Wioski w Rudach Wielkich. 
 
PODTRZYMYWANIE TRADYCJI SZKOŁY I PRZEDSZKOLA ORAZ 
KULTURY REGIONU 
 
W naszej wiosce na tutejszym cmentarzu znajduje się Pomnik Ofiar 
Oświęcimskich. Nasi wychowankowie jak co roku w okresie Święta Zmarłych 
zanoszą wianki oraz znicze, aby uczcić pamięć pomordowanych więźniów. 
W tym celu na zajęciach przeprowadzano pogadanki z uczniami starszych klas. 
 
Zaplanowane na ten rok szkolny w Planie Pracy cele w większości zostały 
zrealizowane. Cele, które z róŜnych przyczyn nie zostały zrealizowane zostały 
przeniesione do wykonania na rok szkolny 2004/2005. 
 
 
 
            Sprawozdanie opracowała  
      mgr Czesława Wranik 
      p.o. dyrektor  
  
 
 
   
 
 
 
 
 
 


